
ZARZĄDZENIE NR 0050.263.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.263.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 592 051,78 6 471 551,78 6 264 451,78 5 082 347,78 1 182 104,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 592 051,78 6 471 551,78 6 264 451,78 5 082 107,78 1 182 344,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 708 889,00 708 889,00 707 539,00 624 234,00 83 305,00 0,00 300,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 708 889,00 708 889,00 707 539,00 623 994,00 83 545,00 0,00 300,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 152 696,34 17 124 696,34 15 243 671,98 11 546 745,00 3 696 926,98 1 342 157,00 470 811,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 810,00 -1 810,00 -1 670,00 -150,00 -1 520,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 152 696,34 17 124 696,34 15 243 671,98 11 546 595,00 3 697 076,98 1 342 157,00 470 811,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 825 012,36 6 825 012,36 6 506 634,00 5 552 317,00 954 317,00 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 826 682,36 6 826 682,36 6 508 304,00 5 552 317,00 955 987,00 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 435,00 292 435,00 279 469,00 216 621,00 62 848,00 0,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 290 955,00 290 955,00 277 989,00 216 621,00 61 368,00 0,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 668 769,89 3 655 769,89 2 869 533,89 1 901 004,00 968 529,89 697 822,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 668 629,89 3 655 629,89 2 869 533,89 1 901 004,00 968 529,89 697 822,00 88 274,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 888 530,00 1 888 530,00 1 882 970,00 1 113 552,00 769 418,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 888 630,00 1 888 630,00 1 882 930,00 1 113 552,00 769 378,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 749 391,00 749 391,00 721 127,00 690 397,00 30 730,00 0,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 749 241,00 749 241,00 720 977,00 690 247,00 30 730,00 0,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 635 229,00 635 229,00 585 110,00 544 646,00 40 464,00 0,00 50 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 635 229,00 635 229,00 584 710,00 551 246,00 33 464,00 0,00 50 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 612 589,00 612 589,00 585 110,00 544 646,00 40 464,00 0,00 27 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 612 589,00 612 589,00 584 710,00 551 246,00 33 464,00 0,00 27 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 420 345,55 45 513 617,11 30 574 495,87 18 930 994,51 11 643 501,36 2 444 583,00 12 268 481,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 906 728,44 8 905 728,44 4 543 679,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 -8 910,00 -390,00 -8 520,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 8 510,00 6 600,00 1 910,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 420 345,55 45 513 617,11 30 574 095,87 18 937 204,51 11 636 891,36 2 444 583,00 12 268 881,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 906 728,44 8 905 728,44 4 543 679,44 1 000,00 0,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




